2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 05 декабря 2023 года № 739-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БАЗОВОЙ ВЕЛИЧИНЫ СРЕДНЕЙ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА 1 КВ.М, ИСПОЛЬЗУЕМОЙ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВЕЛИЧИНЫ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ НА 2024 ГОД

В целях определения величины арендной платы на 2024 год, в соответствии со ст.ст. 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 1 п. 5 Методики расчета арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности Шелеховского района, утвержденной решением Думы Шелеховского муниципального района от 03.12.2008 № 39-рд, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить на 2024 год базовую величину средней рыночной стоимости строительства 1 кв.м, используемую для определения величины арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности Шелеховского района, в размере 48146,18 рублей.
2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом (Ефремова И.В.) при определении размера арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности Шелеховского района, в 2024 году руководствоваться настоящим постановлением.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01.01.2024 года.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин